Huic itaque cooperationi Matris Dei, Novae veluti Evae cum novo Adamo, in humanae redemptionis peragendo opere, multiplices variique tituli, quibus Magisterium Ecclesiae, veneranda Traditio fideliumque pius sensus beatissimam Virginem salutare consueverunt, tamquam solido fundamento, radici (!) ac principio nituntur; ac proinde hos titulos, recte intellectos, vacuos inanesque esse dicere nefas est.

<i>Redactio V</i> 20 ianuarii 1962	<i>Redactio VI</i> 10 martii 1962	<i>Redactio VII</i> 20 iunii 1962	<i>Redactio VIII</i> Textus officialis editus
disponente, hisce in terris Christi passibilis fuerit generosa socia in gratia pro hominibus acquirenda, socia quoque Christi gloriosi manet in gratia hominibus conferenda:	disponente, hisce in terris Christi passibilis fuerit generosa socia in gratia pro hominibus acquirenda, socia quoque Christi gloriosi manet in gratia hominibus conferenda:	disponente, hisce in terris Christi passibilis fuerit generosa socia in gratia pro hominibus acquirenda, socia quoque Christi gloriosi manet in gratia hominibus conferenda.	disponente hisce in terris Christi passibilis fuerit generosa socia in gratia pro hominibus acquirenda,
ideoque iure dicitur omnium gratiarum mediatrix ⁽¹⁴⁾ , intercedens per Christum pro nobis ⁽¹⁵⁾ .	<i>et</i> iure dicitur omnium gratiarum mediatrix ⁽¹⁴⁾ , intercedens per Christum pro nobis ⁽¹⁵⁾ .		CAELESTIUM QUOQUE GRATIARUM ADMINISTRATA ET DISPENSATRIX IURE MERITOQUE SALUTATUR.
Huic itaque cooperationi Matris Dei, Novae veluti Evae cum Novo Adamo ⁽¹⁶⁾ , in humanae redemptionis peragendo opere, multiplices variique tituli, quibus Magisterium Ecclesiae, veneranda Traditio fideliumque pius sensus beatissimam Virginem salutare consueverunt ⁽¹⁷⁾ , tamquam solido fundamento, radici (!) ac principio nituntur; ac proinde hos titulos, recte intellectos, vacuos inanesque esse dicere nefas est.	<i>[In redactione VI textus hinc ablati in sequentem paragraphum tertiam translatus est.]</i> k [<i>vide pag. 127</i>]	<i>[In redactione VI textus hinc ablati in sequentem paragraphum tertiam translatus est.]</i> k [<i>vide pag. 127</i>]	<i>[In redactione VI textus hinc ablati in sequentem paragraphum tertiam translatus est.]</i> k [<i>vide pag. 127</i>]

<i>Redactio I</i> die 26 maii 1961	<i>Redactio II</i> die 4 iulii 1961	<i>Redactio III</i> die 13 iuliii 1961	<i>Redactio IV</i> die 20 novembris 1961
Hinc sequitur Mariam, quae in Corpore Christi Mystico, quod est Ecclesia, condendo partes habuit	Hinc sequitur Mariam, quae in Corpore Christi mystico quod est Ecclesia, condendo partes habuit,	Hinc sequitur Mariam, quae in Corpore Christi mystico condendo partes habuit,	Hinc sequitur Mariam, quae in Corpore Christi mystico condendo partes habuit,
(tum inchoative tempore incarnationis tum complete in Calvariae loco),			
et quae assumpta in caelum erga omnes maternum gerit amorem,	et quae assumpta in caelum erga omnes maternum gerit animum,	et quae assumpta in caelum erga omnes maternum gerit animum,	et quae assumpta in caelum erga omnes maternum gerit animum,
non aliquem accidentalem, marginalem seu periphericum, sed centralem locum in Ecclesia obtinere ⁽²⁰⁾ .	non in peripheria, sed insimul cum Christo, in ipsomet centro Ecclesiae locum obtinere ⁽¹⁷⁾ .	non in 'peripheria', sed in ipsomet 'centro' Ecclesiae locum obtinere ⁽²⁰⁾ .	super omnes post Filium suum obtinere primatum, ac proinde non, uti quidam aiunt, "in peripheria", sed in ipsomet "centro" Ecclesiae locum obtinere.